CodificaçãoPostal Ofício 1245/2024 SEI 53187.044623/2024-03
De  CORREIOS/SE-SPI

Para camarasaoroque(ocamarasaoroque.sp.gov.br,carlos(Qcamarasaoroque.sp.gov.br,renatabrandaoacorreios.com.br

Data Hoje 11:48

E3 Resumo O Cabeçalhos

EBOficio.52531598.html(531 KB) —

Ao Senhor
ANTONIO JOSE ALVES MIRANDA

Vereador
Câmara Municipal Estância Turística de São Roque

Em atenção ao Ofício 1245/2024, por meio do qual é solicitado a esta Empresa analisar a possibilidade de criar
Código de Endereçamento Postal - CEP para a Travessa João Antônio Domingues Neto e para a Viela Ilma Hertha Neto,
localizadas nesse município, segue anexo expediente contendo a resposta da ECT.

Solicitamos a gentileza de acusar o recebimento, informando nas referências tratar-se de processo SEI Correios nº
53187.044623/2024-03.

Atenciosamente,
Renata Manzano

Superintendência Estadual São Paulo Interior